CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 – Chácara Primavera 2 – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – 3429-6502
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício Nº 189/2022

Pouso Alegre, 24 de agosto de 2022.

Prezada
Fátima Aparecida Belani
Diretora Presidente do IPREM
Pouso Alegre/MG

Ref.: Ofí-GAB-261-2022

Senhora Diretora Presidente

Em atenção ao Ofí-GAB-261-2022, informamos que não houve nomeação de novos servidores após a realização do censo previdenciário, nem servidores em gozo de LSV.

Informamos, ainda, que no mês de abril, ocorreu a exoneração da servidora Maria do Carmo Freitas Macedo, em virtude de sua aposentadoria.

Sem mais, valemo-nos do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração, colocando este Legislativo à disposição para o que mais se fizer necessário.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]

	Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara Municipal
	Valéria Simão Rezende
Coordenadora de Administração
Setor de RH

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]